
 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 26.01.2021 № 65 
            г. Полысаево 

Об определении гарантирующих 

организаций, осуществляющих 

горячее водоснабжение и 

теплоснабжение на территории 

Полысаевского городского округа 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 № 190 «О 

теплоснабжении», Уставом муниципального образования «Полысаевского 

городского округ Кемеровской области-Кузбасса», администрация 

Полысаевского городского округа п о с т а н о в л я е т: 

1. Определить гарантирующие организации, осуществляющие 

горячее водоснабжение и теплоснабжение на территории Полысаевского 

городского округа: ОАО «Северо-Кузбасская энергетическая компания», 

АО «СУЭК-Кузбасс»  ПЕ «Тепловое хозяйство» 

2. Зона деятельности гарантирующих организаций устанавливается в 

соответствии с границами муниципального образования Полысаевского 

городского округа. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Полысаевского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 



2 

 

4. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы Полысаевского городского округа по ЖКХ и 

строительству В.И. Капичникова. 

 

 

 

 

Глава Полысаевского  

городского округа                                                                              В.П. Зыков  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Попова 

24459 

А 


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
	ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

